de 12 meses, e ADJUDICA o item da seguinte empresa: 

ELITE DIGITAL LTDA, CNPJ 57.410.545/0001-93, vencedora do LOTE 01 para 01 Notebook com 
as características em conformidade com o Termo de Referência, sendo que apresentou proposta 
final no valor de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais), com pagamento em parcela única, 
mediante solicitação do ente, entrega do produto, emissão de nota fiscal e apresentação de 
Termo de Garantia de 01 ano. 

ELITE DIGITAL LTDA, CNPJ 57.410.545/0001-93, vencedora do LOTE 02 para 01 HDD Externo,

[...]

proposta final no valor de R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais), com pagamento em parcela 
única, mediante solicitação do ente, entrega do produto, emissão de nota fiscal e apresentação de 
Termo de Garantia de 01 ano. 

O valor total da contratação é no montante de R$ 4.280,00 (quatro mil duzentos e oitenta 
reais). 

Nova Laranjeiras, 13 de novembro de 2025. 

ADAIR ONETTA 

Presidente da Câmara Municipal